eti satmak suretiyle kamu düzenini bozmuşlardır(BOA, 6 MD: hüküm no:449).

Unsurları tam olarak gerçeklememiş zina suçu işleyenlere de teşhir yaptırımın uygulandığını

belirtmek gerekir(Daşçıoğlu, 2007: 111; Demir, 1998: 10 vd). Bir gayrimüslim ile aynı ev

içinde birlikte bulunan Zeynep adlı kadına 925/1519 senesinde tazir ve teşhir cezasının

verilmesi bu duruma örnek olarak gösterilebilir (Aydın vd, 2008: 342). Bazı kayıtlarda ise

zina suçundan dolayı yargılanan kişilere sadece teşhir yaptırımının uygulandığına şahit

olmaktayız. Örneğin 925/1519 senesinde Üsküdar’da İskender’in hanımı Timurhan’ın kızı

Şahi’nin Seydi oğlu Murat adlı bir levent ile bir ev içinde yakalandığı, Murat’ın kaçtığı dava

edilmiş; söz konusu davaya isimleri sicilde kayıtlı dört kişinin şahadet etmesi üzerine de

Şahi’nin teşhirine hüküm olunmuştur(Günalan vd., 2010: 286).

kişilere karşı çeşitli yaptırımlar uygulamıştır(Binark, 1995: 11 vd.). Rastladığımız bir

yasakname hükmü, çevre temizlik kurallarına aykırı hareket edilmesi halinde teşhir

yaptırımına da başvurulduğunu göstermektedir. 946/1539 tarihli Edirne Çevre Temizliği

Yasaknamesinde halkın sık bulunduğu yere at, davar gibi hayvanların leşlerini bırakan

kişilerin, uyarıya rağmen temerrüt etmeleri halinde teşhir edilecekleri şu şekilde kaleme

alınmıştır: “Dahi onat vechile görüb güzedüb cifeden ve sair mezbeleden pak etdüre. Ve at